
2024 年 12 月吉日 

お得意先各位 

株式会社ガーラ 

東京都墨田区業平 3-8-1-2F 

TEL 03-5637-8755  

FAX 03-5637-8760 

 

年末年始に伴う 

締め切り時間変更と休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記のとおりにさせて頂きます。何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご

了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 2024 年 12 月

27 日（金） 

2024年 12月 28

日（土） 

2024 年 12 月 29 日（日）

～2025 年 1 月 5 日（日） 

2025年1月6

日（月） 

2025 年 1 月 7

日（火） 

発送業務 〇 × 

社内業務のみ 

× 

年末年始休業 

〇 〇 

締め切り時間 午前 11 時 

まで 

× 

社内業務のみ 

× 

年末年始休業 

午前 11 時 

まで 

通常営業 

午後 14 時 

まで 

お問い合わせ窓口 〇 × 

社内業務のみ 

× 

年末年始休業 

〇 〇 

 

 

＊年内出荷の最終日は、2024 年 12 月 27 日（金）午前 11時までのご注文分です。午前 11 時以降にいただきまし

たご注文に関しましては、年明け 2025 年 1月 6日（月）から順次発送させていただきます。 

＊2024 年 12 月 28日（土）は、社内業務のみとなっておりますので出荷・お問い合わせ窓口はお休みです。 

＊2025 年 1 月 7 日（火）から通常営業です。 

 

以上 


